
Furnizare pompa combustibil si cumpaj plastic motor pompa cf. anunt nr. ADV1271488

I.D.: 66610475

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	42122180-5 44167300-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.612,00 RON - 1.612,00 RON

Descriere: Furnizare pompa combustibil si cumpaj plastic motor pompa cf. anunt nr. ADV1271488 din data de 17.02.2022, dupa cum urmeaza: 1)Pompă combustibil Suntec AS 47 A, Presiune vacuumetru 0.45 bar, Presiune tur 2 bar, Presiune retur 2 bar, Diametru butuc 54 mm, Diametru ax 8 mm, Racord tur 1/4 ", Racord retur 1/4 ", Cuplu de pornire 0.1-0.12 N*m, Aplicatie Pompa arzator, Tip Combustibil motorina, Sens de rotatie dinspre ax orar, Performante, Debit 35-45 l/h, Presiune 7-14 bar, Viteza de rotatie 3600 rpm, Temperatura combustibil 60°C, Viscositate 2-12 cSt, Cod producator AS47A1536-6 = 2 buc X 748,00 lei = 1496,00 lei; 2)Cuplaj Plastic Pentru motorul pompei, Din material de plastic de culoare neagră, pentru montarea pe axul pompei SUNTEC AS47A1536-6, Lungime: 20mm; Diametru exterior cu urechi: 14mm; Diametru interior: 8mm, Lăţime aripioare: 6mm. = 4 buc X 29,00 lei = 116,00 lei TOTAL fara TVA : 1612,00 lei; TOTAL cu TVA : 1918,28 lei
